
 1 

                             Zpravodaj č. 10 – Seniorliga 2017    Jičín 17. 9. 2017 

Po letní přestávce se rozjela seniorliga v docela rychlém tempu. Byla odehrána už skoro dvě kola. 

Vedoucí Dobruška po domácím vítězství nad Čmeláky ze Dvora, narazila na  Hastrmany a poznala 

záludnosti Packé kuželny. Hastrmani si na nich spravili chuť po kanáru v Trutnově s Draky. A Draci 

si pak dojeli pro kanára na Hradecké Áčko, které v derby prohrálo o kuželku s Béčkem. Nejlépe si 

vedl Burak tým, který si připsal 4 body a i nejlepší výkony. V Jičínském derby nedali letos nejlepším 

výkonem v soutěži 1114, opět šanci R52. Vladimír Řehák zůstal jednu kuželku před hranicí klubu 

třístovkařů. V soutěži hrálo 61 hráčů a 55 jich už bodovalo, a tak věřím, že i těch zbylých šest, do 

konce soutěže zaboduje. Nejvíce bodů má trio z Dobrušky, mezi které se vklínil Mira Šulc. Podle 

průměru se dostal do čela Karel Slavík. Do sestavy kola se probojovaly opět dvě ženy. 

Sestava kola: 1152 – 299 Vladimír Řehák; 289 Marie Frydrychová; 284 Karel Slavík;   

                                         280 Vendy Krulišová 

                                     
Burakk SKK Jičín -  R52 SKK Jičín 10:2 1114-1041   11.09. 

Trut Trutnov -  SKK-S Hořice 2:10 944-985   14.09. 

KK-S Dobruška -  Čmeláci Dvůr Králové nad Labem 10:2 1067-1003   04.09. 

Draci Lokomotiva Trutnov -  Hastrmani TJ Nová Paka 12:0 1088-1011   08.09. 

SKPK-S Hradec Králové B -  SKPK-S Hradec Králové 10:2 926-925   08.09. 

SKPK-S Hradec Králové B -  Burakk SKK Jičín 4:8 989-1029   14.09. 

SKPK-S Hradec Králové -  Draci Lokomotiva Trutnov 12:0 1014-958   12.09. 

Hastrmani TJ Nová Paka -  KK-S Dobruška 10:2 884-846   13.09. 

Tabulka: 

 1. KK-S Dobruška  11 8 0 3 87:45 997 16 

 2. SKK-S Hořice  10 7 0 3 77:43 982 14 

 3. Burakk SKK Jičín  11 7 0 4 69:63 951 14 

 4. SKPK-S Hradec Králové  12 6 1 5 84:60 969 13 

 5. R52 SKK Jičín  10 6 0 4 68:52 1028 12 

 6. Draci Lokomotiva Trutnov  11 6 0 5 70:62 990 12 

 7. Hastrmani TJ Nová Paka  11 5 1 5 69:63 968 11 

 8. Čmeláci Dvůr Králové nad Labem  10 4 0 6 45:75 947 8 

 9. SKPK-S Hradec Králové B 11 4 0 7 58:74 960 8 

 10. Trut Trutnov  11 0 0 11 21:111 871 0 

 

 

 Burakk SKK Jičín 1114 10:2 1041 R52 SKK Jičín 

 ŘEHOŘEK Alexandr 265 0:2 277 ČERMÁK František 

 PAVLATA Vladimír 278 2:0 256 KOLÁŘOVÁ Marie 

 LANGR Miroslav 272 2:0 258 KŘIVKA Ladislav 

 ŘEHÁK Vladimír 299 2:0 250 ČAPEK Jiří 

 

rozhodčí: LANGR Miroslav 

diváků: 3 

utkání trvalo: 1:55 

 



 2 

 Trut Trutnov 944 2:10 985 SKK-S Hořice 

 PAVLÍK Vladimír 219 0:2 229 HADINEC Otakar 

 KHOL Zdeněk 265 2:0 254 VOJTĚCH Václav 

 SLOVÍK Jan 233 0:2 237 NOVOTNÝ Jindřich 

 MALÝ Jan 227 0:2 265 DYMÁČEK Zdeněk 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 1:00 

 

 KK-S Dobruška 1067 10:2 1003 Čmeláci Dvůr Králové n. L. 

 GÜTLER Vladimír 253 0:2 264 ŠULC Miroslav 

 FRYDRYCHOVÁ Marie 289 2:0 262 NERUDA Václav 

 BRANDEJS Petr 251 2:0 221 KADĚRA Oldřich 

 KRÁLÍČEK Jan 274 2:0 256 GROSMAN Josef 

 

rozhodčí: BRANDEJS Petr 

diváků: 3 

utkání trvalo: 1:55 

 

 Draci Lokomotiva Trutnov 1088 12:0 1011 Hastrmani TJ Nová Paka 

 KRULIŠOVÁ Václava 280 2:0 257 FAJFER Jaroslav 

 KUKLA Václav 261 2:0 258 WEIHRAUCH Jaroslav 

 SLAVÍK Karel 284 2:0 247 ANTOŠ Josef 

 NĚMEC Ladislav 263 2:0 249 BEYR Pavel 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 1:01 

 

 SKPK-S Hradec Králové B 926 10:2 925 SKPK-S Hradec Králové 

 STRACENÝ Josef 232 2:0 224 PROKOP Jiří 

 HÜBELBAUEROVÁ Jiřina 261 2:0 234 BERÁNEK František 

 HORNYCH Oldřich 239 2:0 232 PARDUBSKÝ Josef 

 KUCHAŘ Leoš 194 0:2 235 MACHAČ Jiří 

 

rozhodčí: PROKOP Jiří 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:00 

 

 SKPK-S Hradec Králové B 989 4:8 1029 Burakk SKK Jičín 

 HORNYCH Oldřich 269 2:0 258 ŘEHÁK Vladimír 

 HÜBELBAUEROVÁ Jiřina 234 0:2 255 LANGR Miroslav 

 KUCHAŘ Leoš 232 0:2 270 PAVLATA Vladimír 

 HORNYCHOVÁ Zlata 254 2:0 246 PAVLATOVÁ Zuzana 

 

rozhodčí: PROKOP Jiří 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:00 

 



 3 

 SKPK-S Hradec Králové 1014 12:0 958 Draci Lokomotiva Trutnov 

 ČERNÍK Karel 255 2:0 246 KUKLA Václav 

 GÜTLER Jaroslav 240 2:0 236 KRULIŠOVÁ Václava 

 PROKOP Jiří 263 2:0 229 NĚMEC Ladislav 

 TREJTNAR Bohuslav 256 2:0 247 SLAVÍK Karel 

 

rozhodčí: PROKOP Jiří 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:10 

 

 Hastrmani TJ Nová Paka 884 10:2 846 KK-S Dobruška 

 FAJFER Jaroslav 212 2:0 180 BRANDEJS Petr 

 BEYR Pavel 183 0:2 224 FRYDRYCHOVÁ Marie 

 BAJER Bohuslav 245 2:0 207 GÜTLER Vladimír 

 WEIHRAUCH Jaroslav 244 2:0 235 KRÁLÍČEK Jan 

 

rozhodčí: FAJFER Jaroslav 

diváků: 3 

utkání trvalo: 2:00 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Karel Draci Trutnov  268,3 185,1 83,2 3,8 5 / 5 (296) 

 2. KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  267,4 184,8 82,6 2,8 4 / 4 (311) 

 3. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  266,3 181,1 85,2 3,9 6 / 6 (288) 

 4. BRUMLICH Jiří R52 Jičín  258,4 175,4 83,0 5,8 4 / 4 (296) 

 5. GÜTLER Vladimír Dobruška  258,0 178,7 79,3 4,5 6 / 6 (297) 

 6. ČAPEK Jiří R52 Jičín  257,5 183,0 74,5 6,8 4 / 4 (268) 

 7. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  257,1 175,1 82,0 3,6 5 / 5 (289) 

 8. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  256,0 177,6 78,3 3,7 6 / 6 (278) 

 9. HADINEC Otakar Hořice  252,9 178,8 74,2 4,4 5 / 6 (283) 

 10. KUČERA Bohumil Hořice  252,8 173,3 79,4 3,3 4 / 6 (264) 

 11. PAVLATA Vladimír Burakk Jičín  251,3 174,5 76,8 4,5 5 / 5 (301) 

 12. PROKOP Jiří H.Králové  250,8 175,5 75,3 4,5 4 / 4 (283) 

 13. HORNYCH Oldřich H.Králové  B 250,4 172,3 78,1 5,2 4 / 4 (291) 

 14. KUKLA Václav Draci Trutnov  248,6 168,2 80,5 5,0 4 / 5 (270) 

 15. KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  248,1 179,4 68,7 4,2 5 / 5 (285) 

 16. ČERMÁK František R52 Jičín  247,7 171,0 76,7 5,8 4 / 4 (277) 

 17. VOJTĚCH Václav Hořice  246,4 170,9 75,5 4,4 4 / 6 (296) 

 18. PARDUBSKÝ Josef H.Králové  245,8 174,2 71,6 4,7 4 / 4 (280) 

 19. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  245,7 169,8 75,9 3,8 6 / 6 (289) 

 20. KHOL Zdeněk Trut Trutnov  244,8 173,9 70,9 4,1 4 / 6 (265) 

 21. HÜBELBAUEROVÁ Jiřina H.Králové  B 243,6 167,4 76,3 4,5 4 / 4 (264) 

 22. BERÁNEK František H.Králové  242,3 169,0 73,3 6,4 4 / 4 (258) 

 23. LANGR Miroslav Burakk Jičín  239,3 165,6 73,6 6,0 4 / 5 (278) 

 24. NERUDA Václav Dvůr Králové  239,2 164,6 74,7 5,6 5 / 5 (262) 

 25. BAJER Bohuslav N. Paka  238,7 170,2 68,6 5,0 5 / 6 (269) 

 26. FAJFER Jaroslav N. Paka  238,6 171,4 67,2 5,1 4 / 6 (257) 

 27. ANTOŠ Josef N. Paka  238,1 169,3 68,7 6,4 6 / 6 (267) 

 28. GÜTLER Jaroslav H.Králové  238,0 167,8 70,2 3,9 4 / 4 (263) 

 29. NOVOTNÝ Jindřich Hořice  237,3 165,5 71,9 5,3 5 / 6 (272) 

 30. KUCHAŘ Leoš H.Králové  B 235,1 163,1 72,0 7,5 4 / 4 (262) 

 31. GROSMAN Josef Dvůr Králové  234,1 170,1 64,0 7,0 4 / 5 (256) 

 32. NĚMEC Ladislav Draci Trutnov  233,2 162,6 70,6 5,9 5 / 5 (265) 



 4 

 33. MALÝ Jan Trut Trutnov  233,1 161,7 71,4 6,4 4 / 6 (250) 

 34. HORNYCHOVÁ Zlata H.Králové  B 233,0 161,5 71,5 6,4 4 / 4 (254) 

 35. KOVALČIK Boris Hořice  232,9 162,2 70,8 7,2 4 / 6 (240) 

 36. BEYR Pavel N. Paka  232,7 166,5 66,2 7,6 4 / 6 (249) 

 37. NOVOTNÝ Jaroslav Burakk Jičín  228,0 145,5 82,5 5,8 4 / 5 (242) 

 38. PAVLATOVÁ Zuzana Burakk Jičín  224,2 157,8 66,4 7,0 5 / 5 (255) 

 39. BRANDEJS Petr Dobruška  223,5 167,8 55,7 8,5 6 / 6 (251) 

 40. BRAUN Jan Trut Trutnov  220,1 152,4 67,6 7,5 5 / 6 (240) 

 41. PAVLÍK Vladimír Trut Trutnov  206,7 150,6 56,1 9,1 5 / 6 (235) 

 42. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové  206,0 146,8 59,3 9,5 4 / 5 (229) 

 43. SLOVÍK Jan Trut Trutnov  202,1 147,2 54,9 12,3 6 / 6 (233) 

  JANDA Ivo Dobruška  274,0 176,0 98,0 2,0 1 / 6 (278) 

  ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  270,0 183,2 86,8 2,4 1 / 5 (291) 

  ŘEHÁK Vladimír Burakk Jičín  268,5 176,0 92,5 2,8 2 / 5 (299) 

  KOLÁŘ Josef R52 Jičín  258,0 177,3 80,7 3,3 1 / 4 (259) 

  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  257,3 171,0 86,3 4,8 2 / 6 (273) 

  KOLÁŘOVÁ Marie R52 Jičín  256,5 181,5 75,0 5,0 1 / 4 (257) 

  MACHAČ Jiří H.Králové  252,7 173,3 79,3 4,7 1 / 4 (279) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  246,7 174,0 72,7 5,0 3 / 6 (265) 

  BUREŠ Miroslav Burakk Jičín  245,5 173,5 72,0 5,5 1 / 5 (251) 

  STRACENÝ Josef H.Králové  B 242,2 176,8 65,3 6,8 2 / 4 (249) 

  ČERNÍK Karel H.Králové  240,3 170,3 70,0 5,7 1 / 4 (255) 

  TREJTNAR Bohuslav H.Králové  234,5 167,1 67,4 5,0 2 / 4 (271) 

  KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  231,8 167,1 64,7 7,5 3 / 5 (254) 

  NAVRÁTIL Zdeněk Draci Trutnov  229,0 162,8 66,3 6,5 2 / 5 (235) 

  PROKOPOVÁ Alena H.Králové  220,0 158,0 62,0 6,5 1 / 4 (229) 

  KUŽEL Miroslav Trut Trutnov  207,0 147,0 60,0 16,0 1 / 6 (207) 

  ŠROTÝŘ Jan Burakk Jičín  184,0 134,0 50,0 10,0 1 / 5 (184) 

  TŮMA Jaromír Draci Trutnov  172,0 134,0 38,0 16,0 1 / 5 (172) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy         

 1. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  18,0 / 11  

 2. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  16,0 / 10  

 3. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  16,0 / 11  

 4. GÜTLER Vladimír Dobruška  15,0 / 11  

 5. HADINEC Otakar Hořice  14,0 / 8  

 6. KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  14,0 / 9  

 7. KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  14,0 / 10  

 8. PROKOP Jiří H.Králové  14,0 / 10  

 9. SLAVÍK Karel Draci Trutnov  14,0 / 10  

 10. HORNYCH Oldřich H.Králové  B 14,0 / 11  

 11. PAVLATA Vladimír Burakk Jičín  14,0 / 11  

 12. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  13,0 / 10  

 13. GÜTLER Jaroslav H.Králové  12,0 / 9  

 14. HÜBELBAUEROVÁ Jiřina H.Králové  B 12,0 / 10  

 15. BAJER Bohuslav N. Paka  12,0 / 10  

 16. LANGR Miroslav Burakk Jičín  11,0 / 10  

 17. PARDUBSKÝ Josef H.Králové  10,0 / 8  

 18. ANTOŠ Josef N. Paka  10,0 / 8  

 19. ČAPEK Jiří R52 Jičín  10,0 / 10  

 20. NĚMEC Ladislav Draci Trutnov  10,0 / 11  

 21. TREJTNAR Bohuslav H.Králové  8,0 / 6  

 22. KUČERA Bohumil Hořice  8,0 / 6  

 23. KHOL Zdeněk Trut Trutnov  8,0 / 7  

 24. BRUMLICH Jiří R52 Jičín  8,0 / 7  



 5 

 25. FAJFER Jaroslav N. Paka  8,0 / 8  

 26. NOVOTNÝ Jindřich Hořice  8,0 / 8  

 27. ČERMÁK František R52 Jičín  8,0 / 9  

 28. MALÝ Jan Trut Trutnov  8,0 / 9  

 29. KUKLA Václav Draci Trutnov  8,0 / 9  

 30. KUCHAŘ Leoš H.Králové  B 8,0 / 10  

 31. KOVALČIK Boris Hořice  7,0 / 7  

 32. ŘEHÁK Vladimír Burakk Jičín  6,0 / 4  

 33. ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  6,0 / 5  

 34. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  6,0 / 6  

 35. BEYR Pavel N. Paka  6,0 / 8  

 36. HORNYCHOVÁ Zlata H.Králové  B 6,0 / 9  

 37. JANDA Ivo Dobruška  4,0 / 2  

 38. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  4,0 / 3  

 39. ČERNÍK Karel H.Králové  4,0 / 3  

 40. MACHAČ Jiří H.Králové  4,0 / 3  

 41. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  4,0 / 3  

 42. VOJTĚCH Václav Hořice  4,0 / 5  

 43. BRAUN Jan Trut Trutnov  4,0 / 8  

 44. NERUDA Václav Dvůr Králové  4,0 / 10  

 45. BUREŠ Miroslav Burakk Jičín  2,0 / 2  

 46. KOLÁŘOVÁ Marie R52 Jičín  2,0 / 2  

 47. PROKOPOVÁ Alena H.Králové  2,0 / 2  

 48. KOLÁŘ Josef R52 Jičín  2,0 / 3  

 49. STRACENÝ Josef H.Králové  B 2,0 / 4  

 50. PAVLATOVÁ Zuzana Burakk Jičín  2,0 / 7  

 51. BERÁNEK František H.Králové  2,0 / 7  

 52. GROSMAN Josef Dvůr Králové  2,0 / 9  

 53. BRANDEJS Petr Dobruška  2,0 / 9  

 54. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové  1,0 / 5  

 55. SLOVÍK Jan Trut Trutnov  1,0 / 9  

 56. TŮMA Jaromír Draci Trutnov  0,0 / 1 

 57. ŠROTÝŘ Jan Burakk Jičín  0,0 / 1 

 58. KUŽEL Miroslav Trut Trutnov  0,0 / 1 

 59. NAVRÁTIL Zdeněk Draci Trutnov  0,0 / 3 

 60. NOVOTNÝ Jaroslav Burakk Jičín  0,0 / 4 

 61. PAVLÍK Vladimír Trut Trutnov  0,0 / 9 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. SKK Jičín, 1-4 1078 710 368 10,0 (269,4) 

 2. Dobruška, 1-2 1035 729 306 19,0 (258,8) 

 3. Trutnov, 1-4 1007 701 306 20,8 (251,8) 

 4. Hradec Králové, 1-4 951 672 279 23,4 (237,7) 

 5. Nová Paka, 1-2 865 628 238 32,0 (216,3) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  1070 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  297 7. kolo 

Dobruška  1069 9. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  289 10. kolo 

Dobruška  1067 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  288 9. kolo 

Dobruška  1042 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  282 4. kolo 

Dobruška  1023 7. kolo JANDA Ivo Dobruška  278 4. kolo 

Dvůr Králové  1003 10. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  278 2. kolo 



 6 

N. Paka  996 2. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  276 4. kolo 

H.Králové  B 951 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  274 2. kolo 

Hořice  945 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  274 10. kolo 

Trut Trutnov  863 7. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  274 2. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Dobruška  1043 1. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  289 3. kolo 

Dvůr Králové  985 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  283 1. kolo 

Dvůr Králové  983 5. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  269 1. kolo 

R52 Jičín  978 3. kolo ČAPEK Jiří R52 Jičín  264 3. kolo 

Dvůr Králové  967 8. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  263 6. kolo 

N. Paka  956 6. kolo NERUDA Václav Dvůr Králové  259 5. kolo 

Dvůr Králové  943 6. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  255 1. kolo 

Burakk Jičín  924 5. kolo KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  254 6. kolo 

Dvůr Králové  921 1. kolo KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  253 5. kolo 

H.Králové  B 913 8. kolo KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  252 3. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  1052 4. kolo VOJTĚCH Václav Hořice  296 6. kolo 

Hořice  1026 6. kolo HADINEC Otakar Hořice  283 4. kolo 

Draci Trutnov  1013 8. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  281 8. kolo 

Hořice  983 3. kolo NOVOTNÝ Jindřich Hořice  272 4. kolo 

H.Králové  973 6. kolo PAVLATA Vladimír Burakk Jičín  269 3. kolo 

Hořice  961 8. kolo HADINEC Otakar Hořice  267 3. kolo 

Burakk Jičín  957 3. kolo KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  262 8. kolo 

Hořice  949 1. kolo PROKOP Jiří H.Králové  261 6. kolo 

Dvůr Králové  930 4. kolo HADINEC Otakar Hořice  258 6. kolo 

Trut Trutnov  888 1. kolo KUČERA Bohumil Hořice  256 8. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

H.Králové  1058 1. kolo HORNYCH Oldřich H.Králové  B 291 5. kolo 

R52 Jičín  1045 5. kolo PROKOP Jiří H.Králové  283 3. kolo 

Hořice  1034 7. kolo PROKOP Jiří H.Králové  282 5. kolo 

H.Králové  1033 5. kolo PROKOP Jiří H.Králové  281 1. kolo 

H.Králové  1029 7. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  280 3. kolo 

Burakk Jičín  1029 11. kolo PARDUBSKÝ Josef H.Králové  280 5. kolo 

Dobruška  1029 3. kolo MACHAČ Jiří H.Králové  279 7. kolo 

H.Králové  1024 3. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  278 9. kolo 

H.Králové  B 1020 5. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  273 7. kolo 

H.Králové  1014 11. kolo TREJTNAR Bohuslav H.Králové  271 13. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  975 3. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  269 7. kolo 

N. Paka  970 1. kolo HADINEC Otakar Hořice  268 5. kolo 

Hořice  966 5. kolo ANTOŠ Josef N. Paka  260 3. kolo 

H.Králové  946 8. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  258 1. kolo 

N. Paka  942 7. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  255 3. kolo 

N. Paka  941 8. kolo FAJFER Jaroslav N. Paka  254 8. kolo 

Draci Trutnov  941 1. kolo KHOL Zdeněk Trut Trutnov  254 3. kolo 

N. Paka  930 5. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  253 1. kolo 

N. Paka  884 11. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  250 5. kolo 

Dobruška  846 11. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  247 1. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Burakk Jičín  1114 10. kolo PAVLATA Vladimír Burakk Jičín  301 2. kolo 



 7 

R52 Jičín  1091 4. kolo ŘEHÁK Vladimír Burakk Jičín  299 10. kolo 

R52 Jičín  1072 6. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  296 4. kolo 

Burakk Jičín  1045 6. kolo ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  291 1. kolo 

Burakk Jičín  1043 1. kolo KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  290 4. kolo 

R52 Jičín  1041 10. kolo BRUMLICH Jiří R52 Jičín  290 4. kolo 

Dobruška  1038 8. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  288 8. kolo 

Draci Trutnov  1034 4. kolo BRUMLICH Jiří R52 Jičín  285 6. kolo 

R52 Jičín  1032 2. kolo ŘEHOŘEK Alexandr Burakk Jičín  284 6. kolo 

Burakk Jičín  1017 8. kolo PAVLATA Vladimír Burakk Jičín  278 10. kolo 

Trutnov, 1-4 

Draci Trutnov  1088 10. kolo KŘIVKA Ladislav R52 Jičín  311 7. kolo 

R52 Jičín  1083 7. kolo BRUMLICH Jiří R52 Jičín  296 9. kolo 

Draci Trutnov  1050 7. kolo KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  285 7. kolo 

Draci Trutnov  1023 5. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  284 10. kolo 

R52 Jičín  1016 9. kolo KRULIŠOVÁ Václava Draci Trutnov  280 10. kolo 

N. Paka  1011 10. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  274 6. kolo 

Dobruška  1005 5. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  274 5. kolo 

Hořice  985 10. kolo KUKLA Václav Draci Trutnov  270 7. kolo 

H.Králové  972 2. kolo ČAPEK Jiří R52 Jičín  268 7. kolo 

Draci Trutnov  967 9. kolo SLAVÍK Karel Draci Trutnov  267 5. kolo 

 


